2025 年 3 月吉日

NPO法人日本健康運動指導士会

会員の皆様へ

NPO法人日本健康運動指導士会

本部事務局

メーリングリストのご案内

謹啓 会員の皆様に於かれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと心よりお慶び申しあげます。

当会にご入会いただいております皆様のへの新しい会員特典といたしまして、会員様専用のメールリ

ングリストを作成いたします。講習会の情報、資格に関する行政施策の最新情報、求人情報等をご案内

いたします。メーリングリストにご登録をご希望の方は、下記内容をご確認の上、指定のメールアドレ

ス宛にご連絡をいただきますようお願いいたします。

謹白

記

メーリングリストへの登録をご希望の方は、登録希望のメールアドレスから①件名に「メーリングリ

スト登録」、②本文に「資格の登録番号」「お名前」をご入力の上、下記登録用のメールアドレス宛にお

知らせいただきますよう、お願いいたします。

登録用メールアドレス：toroku@jafias.net

当方で受信が確認できましたら自動返信メールを送信させていただきますので、自動返信メールが迷

惑メールに振り分けられることがございませんよう、事前に受信設定のご確認もお願いいたします。も

し、自動返信メールが届かない場合は、下記本部事務局宛にご連絡いただきますようお願いいたしま

す。※当会ホームページの入会案内ページ（https://jafias.net/member_info.html）にも登録用のメール

アドレスの記載がございます。

メーリングリストにご登録いただいた方には、info@jafias.net のメールアドレスから各情報をお知ら

せいたします（状況により前後いたしますが、2026 年度から運用予定）ので、上記登録用のメールアド

レスと合わせて info@jafias.net からの受信設定もお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、下記本部事務局宛にご連絡いただきますようお願いいたします。

NPO法人日本健康運動指導士会

本部事務局

TEL：03-5472-5821  FAX：03-5472-5820

mail：office@jafias.net